

CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE
Část 2 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno IV"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	38 814,54	8 151,05	46 965,59	12	465 774,48	97 812,64	563 587,12

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	11,00	2,31	13,31	1 080,39	11 884,29	2 495,70	14 379,99

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní			
Množství v m ²	120,29	x	267,63			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	19,00	x	25,00			
Hodnota DPH (21%)	3,99	x	5,25			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	22,99	x	30,25			
Dílčí nabídková cena bez DPH	2 285,51	x	6 690,75			
Hodnota DPH (21%)	479,96	x	1 405,06			
Dílčí nabídková cena s DPH	2 765,47	x	8 095,81			
Cena za úklidové práce spočívající v mvtí žaluzií.				Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
				10 861,27	2 280,87	13 142,14

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	35,00	7,35	42,35	40	1 400,00	294,00	1 694,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D		Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
		489 920,04	102 883,21	592 803,25

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH